Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2012  № 98

д.Быково

Об утверждении Административного  регламента
по  предоставлению  муниципальной услуги
«Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на муниципальном  кладбище
Администрация Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Административный Регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на муниципальном  кладбище»

2.Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете            « Информационный вестник Быковского сельского поселения »,

Административный регламент обнародовать путем размещения на официальном сайте Быковского сельского поселения www.bykovo.adm-pestovo.ru.
Глава поселения                                   Е.И.Смирнова